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Ledelsespåtegnin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret l. juli 2023 - 30. juni 2024 for Aage
Frølund. Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet
af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. juli 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skive, den 11. november 2024

Direktion

age Frølund
Direktør
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Den uafhæn i e revisors erklærin om udvidet ennem ang

Til anpartshaveren i Aage Frølund. Invest ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Aage Frølund. Invest ApS for regnskabsåret l .
juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapital-
opgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter
for regnskabsåret l. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-
dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-
ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drifit, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på gmndlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-
over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for
vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.

Vores ansvar er demdover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinfomiation i ledelsesberetningen.

Viborg, den 11. november 2024

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 09 32 72

lexKirkégaard'
statsautonseret revisor

mne32066
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Selskabso l snin er

Selskabet Aage Frølund. Invest ApS

Nørregade 11

7800 Skive

Direktion

Revision

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår:

60063613

14. august 1981
Skive Kommune

l. juli - 30. juni

Modervirksomhed

Aage Frølund, Direktør

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej l

8800 Viborg

Aage Frølund Holding ApS
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konfektionsforretning såvel detail som
engros, køb og salg af fast ejendom samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden l. juli 2023 - 30. juni 2024, udviser et resultat på -374. 574 kr.
mod -180. 125 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -569. 441 kr.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabskapitalen forventes at blive reetableret ved fremtidig
indtjening eller ved gældeftergivelse fra de tilknyttede virksomheder.

Selskabet aflægger årsrapporten under fomdsætning om fortsat drift, idet moderselskabet sikrer
kapitaltilførsel i nødvendigt omfang.

Aage Frølund. Invest ApS . Årsrapport for 2023/24



Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aage Frølund. Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for
klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-
nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-
ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsfor-
pligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle
indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bmttofortj eneste indeholder nettoomsætning, vareforbmg, andre driftsindtægter samt eksterne omkost-
nmger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt LAS 18.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fi-adrag afrabat-
ter i forbindelse med salget.

Vareforbmg omfatter omkostninger til køb af varer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter. Endvidere indregnes modtagne tilskud, erstatninger og kompensationer vedrørende coro-
nasituationen i denne post. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden
vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lo-
kaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtasgter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de tilknyttede virksomheder er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning
af koncernens virksomheder.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virk-
somheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette under-
skud (fuld fordeling).
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Anvendt regnskabs raksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brogstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Bmgstid
10 år

3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under l år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer

Værdipapirer, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede investeringsbeviser, der måles
til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres afhuslejedeposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-
diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdi-
en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende LAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncemforbundne selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem

de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refu-
sion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos
tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat til tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsregleme hæfter Aage Frølund. Invest ApS solidarisk og ubegrænset over for skatte-
myndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisations værdi.

Udskudt skat måles på gmndlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse l. juli - 30. juni

Note 2023/24 2022/23

Bruttofortjeneste

2 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Driftsresultat

Finansielle indtægter fi-a tilknyttede virksomheder
Finansielle indtægter

3 Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

528. 700

-1. 168.388
-23.522

-663.210

4. 350
234.544
-54. 162

-478.478

103.904

-374. 574

843.176

-1. 193.581
-23.522

-373.927

1. 167
183.313
-38. 805

-228.252

48. 127

-180. 125

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat

Disponeret i alt

-374.574

-374. 574

-180.125

-180. 125
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Balance 30. juni

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Værdipapirer

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

2024

47.043

47.043

734.994
132.000

866.994

914. 037

2023

70.565

70.565

593.323
132.000

725.323

795. 888

Omsætningsaktiver

Handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

1.282.642

1.282.642

4.715
131.784
101.904

217

238.620

180.383

1.701.645

2.615. 682

1.548.818

1.548.818

12.836
149.949
44. 127

o

206.912

242.967

1.998.697

2.794.585
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Balance 30. juni

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital
Overført resultat

Egenkapital i alt

2024

125. 000

-694. 441

-569. 441

2023

125. 000

-319. 867

-194. 867

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

10.000

10.000

12.000

12.000

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Gæld til tilknyttede virksomheder
Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

4.920
205.057

2.612.299
352. 847

3. 175. 123

3. 175. 123

3.762
302.804

2.376.684
294.202

2.977.452

2.977. 452

Passiver i alt 2.615. 682 2.794. 585

l Usikkerhed om going conccrn

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter
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E enka italo ørelse

Virksomhedskapital Overført resultat

Egenkapital l. juli 2022

Resultatandel

Egenkapital l. juli 2023
Resultatandel

125. 000

o

125.000
o

125. 000

-139.742

-180. 125

-319. 867

-374.574

-694. 441

lait

-14.742

-180.125

-194.867

-374.574

-569.441
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Noter

l. Usikkerhed om going concern

Selskabet aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift, idet moderselskabet sikrer
kapitaltilførsel i nødvendigt omfang.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2023/24

1.039.698
98.668
30.022

1.168.388

4

2022/23

1.063.012
98.650
31.919

1. 193. 581

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

50.343
3.819

54. 162

38.360
445

38.805

Oplysninger om dagsværdi
Børsnoterede

obligationer

Dagsværdi ultimo

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

734. 994

141. 671

5. Eventualposter

Evcntualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 425 tkr. Lejekontrakten har en
opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvorfor restforpligtelsen udgør 213 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med Aage Frølund Holding ApS, CVR-nr. 35 86 87 04, som er
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber
for den samlede selskabsskat.
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Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat
fremgår afårsregnskabet for administrationsselskabet.

Aage Frølund. Invest ApS . Årsrapport for 2023/24 15


